

# **Nøddevej 38 Holding ApS**

Nøddevej 38, 7800 Skive

Årsrapport for  
1. juli 2016 - 30. juni 2017  
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 17/11 2017

---

Preben Skov  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nøddevej 38 Holding ApS  
Nøddevej 38  
7800 Skive

CVR-nr.: 29 60 58 90  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Stiftet: 1. juni 2006  
Hjemsted: Skive

### Direktion

Preben Skov, direktør

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i værdipapirer samt handel og finansiering.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 210.180, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.532.207.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-41.450	-28
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-41.450</b>	<b>-28</b>
Finansielle indtægter		656.575	269
Finansielle omkostninger		-344.129	-325
<b>Resultat før skat</b>		<b>270.996</b>	<b>-84</b>
Skat af årets resultat	1	-60.816	20
<b>Årets resultat</b>		<b>210.180</b>	<b>-64</b>
Foreslået udbytte		100.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	500
Overført resultat		110.180	-564
		<b>210.180</b>	<b>-64</b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre tilgodehavender		10.477	11
Udskudt skatteaktiv		0	20
Selskabsskat		17.093	39
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.570</b>	<b>70</b>
Værdipapirer		4.459.713	4.198
<b>Værdipapirer</b>		<b>4.459.713</b>	<b>4.198</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>70.444</b>	<b>80</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.557.727</b>	<b>4.348</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.557.727</b>	<b>4.348</b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		4.307.207	4.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b><u>4.532.207</u></b>	<b><u>4.322</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.520	6
Anden gæld		<u>20.000</u>	<u>20</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>25.520</u></b>	<b><u>26</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>25.520</u></b>	<b><u>26</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>4.557.727</u></b>	<b><u>4.348</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter til årsrapporten

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	41.316	0
Årets udskudte skat	19.500	-20
	<b>60.816</b>	<b>-20</b>
	<b>60.816</b>	<b>-20</b>

### 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	4.197.027	0	4.322.027
Årets resultat	0	110.180	100.000	210.180
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>4.307.207</b>	<b>100.000</b>	<b>4.532.207</b>
	<b>125.000</b>	<b>4.307.207</b>	<b>100.000</b>	<b>4.532.207</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.